
 

 

  

Wrocław, 04.09.2024 r. 

 

NFM/RKW/2024/492 

Znak: OZP.261.TP18.2024 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługi transportu 

autokarowego we wrześniu oraz październiku 2024 r., na potrzeby 

Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego.” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na część 3, 4, 5 i 6 zamówienia 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami  

pn.: „Usługi transportu autokarowego we wrześniu oraz październiku 2024 r., na potrzeby 

Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego.” (oznaczenie sprawy 

OZP.261.TP18.2024) jako najkorzystniejsza postępowania została wybrana oferta 

Wykonawcy: 

 

Część 3 – 20.09. – 22.09.2024 r.  

 

MARGO TRANS Marek Sowa 

Ul. Cypriana Godebskiego 50/52 lok. 3, 51-691Wrocław 

NIP: 684 102 75 49 

Kwota oferty: 5 600,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 

otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu na część 3 zamówienia wpłynęły następujące oferty, które otrzymały 

następującą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ocena ofert w ramach 

kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja  Kryterium Cena (C) 

waga 100 pkt. 

1. 
PHU Transport Ryszard Matyasik 

ul. Jacka Malczewskiego D III/7 

57-300 Kłodzko 
57,61 pkt. 57,61 pkt. 



 

 

NIP: 883 119 61 39 

2. 

Biuro Podróży "TEMPO"  

Teodor Podzielny, Michał Podzielny, 

Urszula Podzielna Spółka Jawna 

ul. Juliusza Kossaka 4B 

46-300 Olesno 

NIP: 576 157 58 34 

78,80 pkt 78,80 pkt 

3. 

MARGO TRANS Marek Sowa 

ul. Cypriana Godebskiego 50/52 lok. 3 

51-691Wrocław 

NIP: 684 102 75 49 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Część 4 – 28.09. – 30.09.2024 r.  

 

MARGO TRANS Marek Sowa 

ul. Cypriana Godebskiego 50/52 lok. 3, 51-691Wrocław 

NIP: 684 102 75 49 

Kwota oferty: 10 200,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 

otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu na część 4 zamówienia wpłynęły następujące oferty, które otrzymały 

następującą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ocena ofert w ramach 

kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja  Kryterium Cena (C) 

waga 100 pkt. 

1. 

PHU Transport Ryszard Matyasik 

ul. Jacka Malczewskiego D III/7 

57-300 Kłodzko 

NIP: 883 119 61 39 

85,86 pkt. 85,86 pkt. 

2. 

MARGO TRANS Marek Sowa 

ul. Cypriana Godebskiego 50/52 lok. 3 

51-691Wrocław 

NIP: 684 102 75 49 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

Część 5 – 28.09. – 30.09.2024 r.  

 

MARGO TRANS Marek Sowa 

ul. Cypriana Godebskiego 50/52 lok. 3, 51-691Wrocław 

NIP: 684 102 75 49 

Kwota oferty: 11 000,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 

otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu na część 5 zamówienia wpłynęły następujące oferty, które otrzymały 



 

 

następującą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ocena ofert w ramach 

kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja  Kryterium Cena (C) 

waga 100 pkt. 

1. 

PHU Transport Ryszard Matyasik 

ul. Jacka Malczewskiego D III/7 

57-300 Kłodzko 

NIP: 883 119 61 39 

63,66 pkt. 63,66 pkt. 

2. 

Biuro Podróży "TEMPO"  

Teodor Podzielny, Michał Podzielny, 

Urszula Podzielna Spółka Jawna 

ul. Juliusza Kossaka 4B 

46-300 Olesno 

NIP: 576 157 58 34 

92,59 pkt 92,59 pkt 

3. 

MARGO TRANS Marek Sowa 

ul. Cypriana Godebskiego 50/52 lok. 3 

51-691Wrocław 

NIP: 684 102 75 49 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

Część 6 – 10.10. – 25.10.2024 r. 

 

MARGO TRANS Marek Sowa 

ul. Cypriana Godebskiego 50/52 lok. 3, 51-691Wrocław 

NIP: 684 102 75 49 

Kwota oferty: 16 800,66 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 

otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu na część 6 zamówienia wpłynęły następujące oferty, które otrzymały 

następującą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ocena ofert w ramach 

kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja  Kryterium Cena (C) 

waga 100 pkt. 

1. 

PHU Transport Ryszard Matyasik 

ul. Jacka Malczewskiego D III/7 

57-300 Kłodzko 

NIP: 883 119 61 39 

64,82 pkt. 64,82 pkt. 

2. 

MARGO TRANS Marek Sowa 

ul. Cypriana Godebskiego 50/52 lok. 3 

51-691Wrocław 

NIP: 684 102 75 49 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 


